Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2012 г.

с. Горелово                                     №  25
Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

при предоставлении которых необходимо

использование межведомственного и

межуровневого взаимодействия

В целях исполнения пункта 4 Плана мероприятий Гореловского сельского поселения по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, утвержденного постановлением  администрации Гореловского сельского поселения от 03.04.2012 г. № 19,  руководствуясь Уставом Гореловского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, при предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Гореловского сельского поселения Кочергина В. А.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава Гореловского

  сельского поселения                                                               Н.А.Седова

                                                          Приложение к постановлению

                                                                  администрации Гореловского сельского

                                                               поселения от 05.05.2012 г. № 25

Перечень муниципальных услуг, при предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия

	№ п\п
	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик муниципальной услуги

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Гореловского сельского поселения